

2022-2023 EĐİTİM ÖĐRETİM YILI

ULUS HALK EĐİTİMİ MERKEZİ

Temmuz 2023 | E-Bülten



Halk Eđitimi Merkezi M¼d¼rl¼đ¼; (1) M¼d¼r odası ile M¼d¼r yardımcısı ve Memurların birlikte oturdukları (1) b¼ro olmak üzere 1969 yılında ilçemiz H¼k¼met Konađında (2) odada hizmet vermekte iken, Bartın ilinin Ulus ilçesi Mezgeller Mahallesi mevkiinde olup hazine adına 2423 m²'lik arsasıyla birlikte tapuya kayıtlı (1) kat ve (1) zemin katlı kâgir eski okul binası M¼d¼rl¼đ¼m¼ze ‘‘Hizmet Binası’’ olarak kullanılmak üzere Maliye Bakanlıđı'nın 12.08.1987 g¼n ve 4/1 Őb. Md. 3121-45180-29763 sayılı emirleriyle tahsis edilmiŐ, 1988 yılında baŐlayıp 1989 yılı ierisinde tamamlanan onarımdan sonra m¼stakil olarak kullanılmak üzere merkezimize devredilerek hizmete sunulmuŐtur. İdare binası iki katlı olup 234 metrekarelik bir zemine oturtulmuŐtur.

Üst katında Müdür ve Müdür yardımcısı odaları, büro ve bekleme salonu, alt katında ise (2) derslik, (1) Rehberlik Servisi, Bilişim Teknolojisi Sınıfı ve Öğretmenler odası bulunmaktadır. Hizmet binamız da iki katlı olup, 186 metrekarelik bir zemine oturtulmuştur.

Yukarıda özellikleri tanımlanan binanın Ulus İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne tahsis edilmesi üzerine Müdürlüğümüz 2014 Ekim ayında yine aynı mahalle ve cadde üzerinde bulunan şu anki müstakil binayı kullanıma hazır hale getirerek bu binada hizmet vermeye başlamıştır.

Yıllar içerisinde Ulus ilçesinde açtığımız binlerce kursla kursiyerlerimizin kendilerine geliştirmelerine yardımcı oluyoruz. Ulus Halk Eğitimi Merkezi olarak hazırladığımız e-bültenimizde kurslarımızda yaptığımız çalışmalar ile ilgili siz değerli halkımızı çalışmalarımız ile bilgilendirmeyi amaçladık.

Keyifle okumanız dileğiyle...



HAYAT BOYU ÖĞRENME

Ulus Halk Eğitimi Merkezi olarak, bilginin yaşam boyu sürekli bir yolculuk olduğuna inanıyoruz. Her an, her yaşta, yeni bir şeyler öğrenmenin değerini vurgulamak istiyoruz. "Hayat Boyu Öğrenme" sadece bir eğitim sloganı değil, aynı zamanda bir yaşam felsefesidir.

Eğitim, bireylerin potansiyellerini keşfetmelerine, yeteneklerini geliştirmelerine ve hayatları boyunca kendilerini daha iyi bir şekilde ifade etmelerine olanak tanır. Bilgi, sadece bir diploma veya sertifika ile sınırlı değildir; aksine, günlük yaşamımızın her yönünü etkileyen sürekli bir öğrenme sürecidir.

Hayat boyu öğrenmenin değeri, kişisel ve mesleki gelişimin yanı sıra toplumsal ve ekonomik açıdan da büyük önem taşır. Sürekli olarak yeni beceriler kazanmak ve mevcut bilgiyi güncellemek, bireylerin iş dünyasında rekabet edebilirliğini artırır ve toplumda daha aktif bir rol oynamalarını sağlar.

Ulus Halk Eğitimi Merkezi olarak, sunduğumuz çeşitli kurslar ve programlarla herkesin hayat boyu öğrenmeye erişimini sağlamayı amaçlıyoruz. Eğitim fırsatları sunarak, bireylerin kendilerini sürekli olarak geliştirmelerini ve potansiyellerini maksimum düzeyde kullanmalarını destekliyoruz.

Unutmayalım ki, hayat boyu öğrenme sadece bireysel bir sorumluluk değil, aynı zamanda toplumsal bir gerekliliktir. Bilgiyi paylaşmak, toplumumuzu daha güçlü ve daha dayanıklı hale getirir. Hepimiz, hayat boyu öğrenmenin değerini kucaklayarak, kendimizi ve çevremizi daha iyi bir geleceğe hazırlamak için birlikte çalışmalıyız.

Ulus Halk Eğitimi Merkezi olarak, bu değerli yolculukta sizinle birlikte olmaktan mutluluk duyuyoruz. Hep birlikte, hayat boyu öğrenmenin getirdiği fırsatları keşfetmeye ve potansiyelimizi gerçekleştirmeye devam edeceğiz.

Bülent OK

Ulus Halk Eğitimi Merkezi Müdürü

DEPREM BÖLGESİNE YARDIM ÇALIŞMALARIMIZ

6 Şubatta ülkemizde yaşanan deprem felaketlerinin yaralarını sarmak amacıyla kurumumuz usta öğretici ve kursiyerlerimiz tarafından üretilen fanila, iç çamaşırı, atkı ve bere, uyku tulumu ve eşofmanları Bartın Valiliği ve Ulus Kaymakamlığı tarafından deprem bölgelerimize gönderilmiştir.



KATI YAKITLI KALORİFER ATEŞCİSİ KURSLARIMIZ

İlçemizde ihtiyaç olan katı yakıtlı kalorifer ateşçisi yetiştirmek amacıyla kurumumuzda katı yakıtlı kalorifer ateşçisi kursları düzenli olarak açılmaktadır.

MÜZİK KURSLARIMIZ

İlçemizde ve ilçemize bağlı beldelerimizde okullarımızda çocuklarımıza yönelik olarak keman ve gitar kurslarımız açılmıştır. Yetişkinler için ise bağlama kursumuz tamamlanmıştır. Talepler doğrultusunda müzik kurslarımız devam edecektir.



SPOR KURSLARIMIZ

İlçemizde ve Abdipaşa ile Kumluca beldelerimizde Futbol, Atletizm, Basketbol, Voleybol, Pilates Atletizm ve Wushu-Kungfu kurslarımız açılmıştır. Talepler doğrultusunda spor kurslarımız devam edecektir.

EL SANATLARI KURSLARIMIZ

Ulus Halk Eğitimi Merkezi olarak başta Bartın'ın geleneksel el sanatı olan Tel Kırma Yapımı kursumuz olmak üzere Elde Maraş İşi, Elde Tel Sarma, Elde Suzeni gibi el sanatları kurslarımız açılmıştır. Kurslarımıza talep oldukça yoğun olup gelecek eğitim-öğretim yılında el sanatları kurslarına kayıt yaptırmak isteyenler için başvurularını en geç eylül ayında yapmaları önem arz etmektedir.



**. GERİ DÖNÜŞÜM
KÜTÜPHANEMİZİ VE SIFIR
ATIK MÜZEMİZİ
OLUŞTURULDU**

Öğretmenlerimiz, usta öğreticilerimiz, kursiyerlerimiz ve velilerimizin yardımlarıyla kurumumuz ek binasında bulunan bir sınıf yenilenerek, toplanan kitaplarla geri dönüşüm kütüphanesi oluşturuldu

**YIL SONU SERGİMİZİ
GERÇEKLEŞTİRDİK**

1-7 Haziran Hayat Boyu Öğrenme haftası etkinlikleri kapsamında. "El Emeği Göz Nuru 2023 Yıl Sonu Sergisi" ni gerçekleştirdik.



54. YIL **EL EMEĞİ GÖZ NURU**
2023 YIL SONU SERGİSİ

Ulus Halk Eğitimi Merkezimizin hazırlamış olduğu 2022-2023 Eğitim Öğretim yılının sene sonu sergisine teşriflerinizi dilerim.

Mehmet Sadık KILIÇ
Kaymakam

**Her Zaman
Her Yerde
Herkes İçin
Eğitim**

Tarih: 6 Haziran 2023 Salı **Saat:** 11:00
Yer: 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu Konferans Salonu-ULLUS
Program Akabinde Ulus Öğretmenevinde Sergi Açılışı yapılacaktır.



